F-1’idcc
PROPOSTAN° 41

Exmo. Senhor

a0 C. 3Q5-4-/ Qo~LjD~

Dr. José Augusto de Carvalho
Presidente da Assembleia Municipal de
Torres Vedras

si comunicação vi referência ni referência n.° de ofício Data

2655 15-JUN ‘Z@

Assunto: Apoios a freguesias aprovados na reunião do executivo de 0910612020

Levo ao conhecimento de V. Exa. que na sequência da autorização genérica para atribuição de

apoios a freguesias, concedida pela assembleia municipal em reunião de 30/11/2018, realizada

no âmbito da sessão ordinária iniciada em 12/11/2018,

09/06/2020, deliberou aprovar os seguintes apoios:

Freguesia do Ramalhal:

€ 12.120,00- Aquisição de viatura (2.a última tranche);

Freguesia da Ventosa:

€ 15.000,00- Aquisição de giratória (última tranche); e

Freguesia do Turcifal:

a câmara na sua reunião de

€ 4.500,00 - Realização de trabalhos de pintura em diversos locais da freguesia (diversos

espaços públicos e sedes de associações locais).

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara unicipal

Carlos Manuel Antunes ernardes

1/1
Feedaflo de — eXtia~ — .tMdadn de Ate,deieeo ~o, di*d
M.~, ~0—. — e —— — —, — e —
LflMkmÓ, Ande..’, e ebdJ..edd.d., EõdaçA. deisleeti. Prs4,çde CIsd. te.
à peslaçio de ,eçdço. Intomos d’o atendidos de C000AàdId.d., Co.noon.çio PteOnto,
O—de Otoçio • Me.ée, Pottnáde. froinoistoçio, 005110 de ioai,o. tine....
Oesçlo de E,pedIeO, e Apoio e. deolos Naisldpai, pIedades edis 000ides Fkn.ncel,,,
Poqesos Iene..., Doseeooodm.eto leda. Gesole tobisáte,, dita.,.
e lestonlitOdede. OhtioAõ,*deu.st.. leloS, de COtoloçAO RIAnoca e PaootedpW~

Câmara Municipal de Torres Vedras
Apartado 131 2564-910 Torres Vedras
Av. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. +351 261 310 400 fax: +351 261 310 401
www.cm-tvedras.pt gerat®cm-tvedras.pt

• t%fl
1979/2019 apcer~
CIDADE %150P ~~NZi

TORRES VEDRAS